
THỦ TƯỚNG
(Đã ký)

 
Phan Văn Khải

THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 676/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 7 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm ông Đào Ngọc Dung, Bí thư thứ nhất Ban Chấp

hành Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh giữ

chức Chủ nhiệm ủy ban Quốc gia về thanh niên Việt Nam

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Quyết định số 36/1998/QĐ-TTg ngày 13 tháng 02 năm 1998 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Ủy ban Quốc gia về thanh niên Việt Nam;

Xét đề nghị của Ủy ban Quốc gia về thanh niên Việt Nam tại Công văn số

32/2005/UBTN ngày 06 tháng 7 năm 2005 về việc thay đổi nhân sự Chủ nhiệm Ủy

ban Quốc gia về thanh niên Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Đào Ngọc Dung, Bí thư thứ nhất Ban Chấp hành Trung ương Đoàn

Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh giữ chức Chủ nhiệm Ủy ban Quốc gia về thanh

niên Việt Nam thay ông Hoàng Bình Quân đã nhận nhiệm vụ mới theo sự phân công

của Bộ Chính trị.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ trưởng Bộ Nội vụ và các ông có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17974

